[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

(Тюменская область)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА  ПЫТЬ-ЯХА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   31  мая  2018 года                                                                                    №  386
г. Пыть-Ях
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 192 - 207
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 16 Закона ХМАО «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», на основании постановления территориальной избирательной комиссии от 31 мая  2018 года №  385 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№  192 - 207», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия города Пыть-Яха  постановляет:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№  192 - 207 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 6 июня 2018 года.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и разместить на сайте администрации города Пыть-Ях в разделе «территориальная избирательная комиссия»
Председатель
территориальной избирательной
комиссии города Пыть-Яха

     В.Е. Цаплин
Секретарь
территориальной избирательной
комиссии города Пыть-Яха

     М.Н. Шевченко
Приложение

                                                                                к  постановлению территориальной

избирательной комиссии   города Пыть-Яха

                                                                                                         от  31 мая  2018 года   №  386

Список председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№  192 - 207
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	192
	Баляева Елена Геннадьевна

	2.
	193
	Горохольская Анжела Николаевна

	3.
	194
	Кирпичева Вера Николаевна

	4.
	195
	Уреки Инна Владимировна

	5.
	196
	Висленко Светлана Александровна

	6.
	197
	Федосова Ирина Григорьевна

	7.
	198
	Медведева Ольга Николаевна

	8.
	199
	Булыгина Елена Валерьевна

	9.
	200
	Вансович Наталья Семеновна

	10.
	201
	Луганько Светлана Васильевна

	11.
	202
	Цыс Людмила Ивановна

	12.
	203
	Кочиева Виктория Викторовна

	13.
	204
	Зройчекова Ксения Александровна

	14.
	205
	Полякова Людмила Александровна

	15.
	206
	Колганова Татьяна Владимировна

	16.
	207
	Бачаева Тоита Ахиятовна